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Husqvarna

Akku-Ausriistung

500W Akku-Ladegerat

Das Ladegerat Husqvarna C500X ist ein effizientes Schnellladegerat, das fir das schnelle Laden
von Akkus des flexiblen Husqvarna BLi-X 36V-Akkusystems optimiert ist. Mit 500 W Ladeleistung
und ActiveCool, einem aktiven Luftkiihlsystem mit integrierten Liftern, ermoglicht das C500X
schnelles Laden ohne zeitraubende Abkiihlphasen. Das Ladegerat kann auf dem Schreibtisch
oder im Regal aufgestellt oder mit der als Zubehor erhaltlichen Wandhalterung einfach an der
Wand befestigt werden.
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500W Akku-Ladegerat
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Marke
Spannung
Frequenz
Gewicht

GTIN-13/EAN

Abmessungen

AuRenabmessungen B x T x H
[mm]

Husqgvarna

100-240V

50-60 Hz

1,88 kg

7333377465282

500W Akku-Ladegerat

197x219x113
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