

Akku-Ausrüstung



500W Akku-Ladegerät

Das Ladegerät Husqvarna C500X ist ein effizientes Schnellladegerät, das für das schnelle Laden von Akkus des flexiblen Husqvarna BLi-X 36V-Akkusystems optimiert ist. Mit 500 W Ladeleistung und ActiveCool, einem aktiven Luftkühlsystem mit integrierten Lüftern, ermöglicht das C500X schnelles Laden ohne zeitraubende Abkühlphasen. Das Ladegerät kann auf dem Schreibtisch oder im Regal aufgestellt oder mit der als Zubehör erhältlichen Wandhalterung einfach an der Wand befestigt werden.

Gerätedaten

Marke	Husqvarna
Spannung	100-240 V
Frequenz	50-60 Hz
Gewicht	1,88 kg
GTIN-13/EAN	7333377465282

Abmessungen

500W Akku	-Ladegerät
-----------	------------

Außenabmessungen	В	Χ	Т	Χ	Н
[mm]					

197x219x113



© Husqvarna AB (publ). Alle Rechte vorbehalten. Bei den Preisangaben handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Cookie-Richtlinie Nutzungsbedingungen Datenschutzerklärung Impressum AGB B2B

Kontakt

Artikel 33 der REACH-Verordnung